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Kompresyjne podkolanówki
sportowe - RelaxSan Sport
(fuchsia)

Producent Relaxsan

Opis produktu
Kompresyjne podkolanówki sportowe dla kobiet i mężczyzn z włóknem DRYARN z kompresją 15-20 mmHg.

Główne funkcje:

wywierają stopniowany ucisk dla zmaksymalizowania wydajności organizmu,
włókno DRYARN nadaje produktom lekkość i właściwości ultra oddychające i termoregulacyjne,
przydatne we wszystkich rodzajach sportów i we wszystkich porach roku - są ciepłe w zimie a w lecie chłodzą,
pozbawione szwów w obrębie stopy nie powodują ucisków i otarć,
w 100% wyprodukowane we Włoszech.

Skład: 69% Dryarn polipropylen, 16% poliamid, 15% elastan;

KOLORYSTYKA:

OPIS:

Wieloletnie badania firmy RelaxSan w dziedzinie dziewiarstwa medycznego i kosmetycznego doprowadziły do
wyprodukowania podkolanówek kompresyjnych High-Tech RelaxSan Sport z włóknem DRYARN.

Podkolanówki ze stopniowaną kompresją 15-20 mmHg wspomagają prawidłowy przepływ żylny w 
całym organizmie. Mięśnie i tkanki zostają optymalnie dotlenione maksymalizując w ten sposób wyniki sportowe.

Sprawdzają się we wszystkich kategoriach sportu aż do najwyższego wyczynowego poziomu ale są również świetnym
rozwiązaniem dla wszystkich, którzy potrzebują podkolanówek kompresyjnych do codziennego stosowania. To idealne
rozwiązanie dla sportowców, którzy wykazują predyspozycje do żylaków lub mają problemy z krążeniem żylnym.

WŁÓKNO DRYARN

DRYARN to innowacyjne włókno oddychające lepiej niż poliester, bardziej izolacyjne niż wełna i lżejsze niż wszystkie inne
włókna. Dryarn jest idealnym partnerem dla sportowców, którzy poddają swoje ciało na stres, obfite pocenie się, częste i nagłe
zmiany temperatury podczas zajęć sportowych.
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Dryarn zapewnia najwyższy poziom oddychalności. Większość innych włókien nie pozwala organizmowi prawidłowo oddychać.
Blokowany jest normalny proces wydalania potu lub w najlepszym razie proces oddychania funkcjonuje tylko przez określony
czas.

Podczas zajęć sportowych lekkie włókno Dryarn kontroluje przepływ pary wodnej powstającej z potu, aby utrzymać system
regulacji cieplnej organizmu na dobrze wyważonym poziomie i jednocześnie zapewnić suchą skórę. W czasie wzmożonego
wysiłku Dryarn przeniesie pot ze skóry na powierzchnię włókna, i dalej przez tkaninę na zewnątrz do otoczenia. Dzieje się to
szybko i skutecznie.

Dryarn zapewnia doskonałą izolację cieplną przed środowiskiem zewnętrznym ponieważ ma on najniższe przewodnictwo
cieplne ze wszystkich innych włókien. Dryarn tworzy barierę oddechową, która izoluje od świata zewnętrznego i przenosi pot z
wewnątrz na zewnątrz. Ta oddychająca, termoregulacyjna bariera ochronna sprawia, że w zimie jest ciepło, w lecie 
chłodno a skóra niezmiennie pozostaje sucha.

W sportowej rywalizacji często zaledwie kilka gramów mniej pozwoli zaoszczędzić cenne sekundy. W spędzaniu wolnego czasu
lekkość ubioru uczyni go bardziej przyjemnym i wygodnym w noszeniu.

Dryarn posiada niski ciężar właściwy. Oznacza to, że odzież wykonana z Dryarn będzie o wiele lżejsza, zachowując doskonałe
poziomy izolacji cieplnej i bardziej wygodna, ponieważ nie 
trzeba tak wiele warstw odzieży, aby utrzymać ciepło.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: FUCHSIA
Rozmiar: 37 - 39 , 40 - 42
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